
Na temelju članaka 26. Zakona o radu ("Narodne novine" broj 93/14, 127/17 i 98/19) i  

članka 53. Statuta Dječjeg vrtića „Carić“, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g.)  Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
»Carić«, Novalja, na sjednici održanoj dana 11. svibnja 2022. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

 O VII.  IZMJENI I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 

DJEČJEG VRTIĆA CARIĆ 

 

 

Članak 1. 
U Pravilniku o radu Dječjeg vrtića “Carić” (KLASA:601-05/17-01/08, 

 URBROJ:2125/41-01-17-03 od 27.  ožujka 2017.g., KLASA: 601-05/19-01/44, 

URBROJ:  2125/41-02-19-01 od 17. travnja  2019.g., KLASA:601-05/20-01/03, 

URBROJ:2125/41- 02-20-04 od 13. svibnja 2020.g., KLASA: 601-05/20-01/09, 

URBROJ:2125/41-02-20-02  od 3. prosinca 2020.g., KLASA:601-05/20-01/12, URBROJ: 

2125/41-02-20-03 od 10.  prosinca 2020.g.,KLASA:601-05/21-01/23,URBROJ:2125/41-

02-21-01 od 3. veljače 2021.g., KLASA: 601-02/22-05/61, URBROJ:2125/41-02-22-01 od 8. 

veljače 2022.g.) članku 73. stavku 2. dodaje se točka 17. koja glasi: 

 “ Tajnik, VSS, 1,378 

      Tajnik, VŠS, 1,235.” 

 

Članak 2. 

 

  Iza članka 74. dodaje se članak  74.a koji glasi:  

 

“Radniku dječjeg vrtića u godini kada obavlja dužnost mentora pripravnika, 

završetkom mentorstva isplatit će se jednokratna nagrada  posebnom Odlukom ravnatelja. 

Iznos naknade iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se financijskim planom za tekuću 
godinu. 

Odgojitelji koji imaju potrebne kvalifikacije za rad u obogaćenim redovnim 

programima i tzv. alternativnim redovnim programima, u vrijeme dok rade u skupinama s 

takvim programom, koeficijent se uvećava za 10%. 

 

Članak 3. 
U članku 81. stavku 1. broj: “25” zamjenjuje se se brojem: “45”.  

   

Članak 4. 

 U preostalom dijelu Pravilnik ostaje neizmijenjen. 

  

 

Članak 5. 

 Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića.  
 



 

KLASA: 601-02/22-05/76 

URBROJ: 2125-41-02-22-01 

Novalja, 11. svibanj 2022. 

                                                     

                                                                          Predsjednica Upravnog vijeća 

                                                               Ivana Kurilić, dipl.oec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


